
 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 11.06.2024r. 

WZP.271.20.2024.B 

 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa ergonomicznych, obrotowych krzeseł 

biurowych do Urzędu Miasta Bydgoszczy“ – WZP.271.20.2024.B 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (dalej uPzp - Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania 

i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązujących w 

postępowaniu kryteriów oceny ofert, tj. „cena”, „gwarancja jakości”), jako najkorzystniejszą w 

zakresie Pakietów: I, II, III, IV wybrano ofertę złożoną przez: 

CADABRA Tomasz Przybył 

ul. Południowa 58, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert: 

Pakiet I 

Tabela 1 Punktacja przyznana ofertom w zakresie Pakietu I 

Wykonawca Cena brutto 

w zł 

 

Liczba pkt.                   

w kryterium 

„Cena” 

(60%) 

Liczba pkt.                                

w kryterium 

„gwarancja 

jakości” (40%) 

Łączna 

punktacja 

przyznana 

ofertom 

 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

 

354 055,50 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5 uPzp (treść oferty niezgodna z warunkami 
zamówienia) oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
12  (Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą). 

Hurtownia Krzeseł Sp. z o.o. ul. Dietricha 5, 

05-120 Legionowo 

 

111 807,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
12  (Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą). 

P.P.U.H.TECHNET Tomasz Byszewski 

ul. Ząbkowska 17A,                                             

08-300 Sokołów Podlaski 

 

110 515,50 zł 

 

48,08 

 

40 

 

88,08 

CADABRA Tomasz Przybył 

ul. Południowa 58,                                                  

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

88 560,00 zł 

 

60 

 

40 

 

100 

 

Z.P.U.H.JAWOR Barbara Świadek                           

ul. Spacerowa 8,83-200 Linowiec 

 

 

169 371,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

5 uPzp (treść oferty niezgodna z warunkami 

zamówienia) oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

12  (Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą). 

 

 

 



 

 

 

 

EFEKT Meble Biurowe  Sp. z o.o. 

ul. Galileusza 18, 67-200 Głogów 

 

104 980,50 zł 

 

50,62 

 

40 

 

90,62 

AMG Group Maciej Szałła                                             

ul. Poznańska 18/2, 80-378 Gdańsk 

117 157,50 zł 45,35 40 85,35 

OPREMA Tomasz Turek  

ul. Chopina 8a/7, 42-480 Poręba 

105 773,85 zł 50,24 40 90,24 

Bener Michał Benka  

ul. Wlieńska 59b/15, 80-215 Gdańsk 

108 855,00 zł 

 

48,81 0 48,81 

 

 

INTERIOR Group Daniel Stawiński 

ul. Widok 13, 62-070 Dąbrówka 

 

 

141 696,00 zł 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

3 i 4 uPzp (oferta niezgodna z przepisami ustawy, 

oferta nieważna na podstawie odrębnych 

przepisów) oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

12  (Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą). 

TOBO Sp. z o.o. 

Kuriany 104, 15-588 Białystok 

119 740,50 zł 44,38 40 84,38 

COMODO GROUP Sp. z o. o. Sp. 

komandytowa 

ul. J.H. Dąbrowskiego 181A, 60-594 Poznań 

99 999,00 zł 53,14 40 93,14 

Mega System Piotr Dębski                                    

ul. Budowlanych 7c 

21-300 Radzyń Podlaski 

100 921,50 zł 

 

52,65 40 92,65 

P.W.U. KARSTOL Stanisław Karbowski 

Meble i wyposażenie wnętrz,                                

ul. Starzyńskiego 9, 

83-200 Starogard Gdański 

 

91 512,00 zł 

 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5 uPzp (treść oferty niezgodna z warunkami 
zamówienia) 

 

VIGO Agnieszka Wójcik ul. Jałowcowa 6, 

95-035 Katarzynów 

 

127 305,00 zł 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5 uPzp (treść oferty niezgodna z warunkami 
zamówienia) oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
12  (Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą). 

ART-MEBEL Robert Michalewski                                     

ul. Młyńska 3, 64-800 Chodzież 

134 500,50 zł 

 

39,51 40 79,51 

ATG Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

 ul. Objazdowa 1,85-882 Bydgoszcz 

122 139,00 zł 

 

43,50 40 83,50 

Przedsiębiorstwo KOMANDOR Sp. jawna 

Ireneusz Wójcik  

ul. Częstochowska 140, 62-800 Kalisz 

 

110 250,00 zł 

 

 

48,20 

 

40 

 

88,20 

ASTAGLOBAL S.C.                                 

Paweł Król Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

 

124 185,00 zł 

 

 

42,79 

 

40 

 

82,79 

BEMONDI Sp. z o.o. 

ul. Emilii Plater 28, 00-688 Warszawa 

89 850,00 zł 

 

59,14 0 59,14 

Drzewiarz-Bis Sp. z o.o. ul. Kardynała 

Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno 

119 550,00 zł 

 

44,45 40 84,45 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Pakiet II 
Tabela 2 Punktacja przyznana ofertom w zakresie Pakietu II 

Wykonawca Cena brutto 

w zł 

 

Liczba pkt.                   

w kryterium 

„Cena” 

(60%) 

Liczba pkt.                                

w kryterium 

„gwarancja 

jakości” (40%) 

Łączna 

punktacja 

przyznana 

ofertom 

 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

 

1 062 166,50 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5 uPzp (treść oferty niezgodna z warunkami 
zamówienia) oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
12  (Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą). 

Hurtownia Krzeseł Sp. z o.o. ul. Dietricha 5, 

05-120 Legionowo 

 

335 421,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
12  (Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą). 

P.P.U.H.TECHNET Tomasz Byszewski 

ul. Ząbkowska 17A,                                             

08-300 Sokołów Podlaski 

 

331 546,50 zł 

 

48,08 

 

40 

 

88,08 

CADABRA Tomasz Przybył 

ul. Południowa 58,                                                  

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

265 680,00 zł 

 

60 

 

40 

 

100 

 

Z.P.U.H.JAWOR Barbara Świadek                           

ul. Spacerowa 8,83-200 Linowiec 

 

458 851,50 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

5 uPzp (treść oferty niezgodna z warunkami 

zamówienia) oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

12  (Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą). 

EFEKT Meble Biurowe  Sp. z o.o. 

ul. Galileusza 18, 67-200 Głogów 

 

314 941,50 zł 

 

50,62 

 

40 

 

90,62 

AMG Group Maciej Szałła                                             

ul. Poznańska 18/2, 80-378 Gdańsk 

 

351 472,50 zł 

 

45,35 

 

40 

 

85,35 

OPREMA Tomasz Turek  

ul. Chopina 8a/7, 42-480 Poręba 

 

317 321,55 zł 

 

50,24 

 

40 

 

90,24 

Bener Michał Benka  

ul. Wlieńska 59b/15, 80-215 Gdańsk 

 

326 565,00 zł 

 

48,81 

 

0 

 

48,81 

 

 

INTERIOR Group Daniel Stawiński 

ul. Widok 13, 62-070 Dąbrówka 

 

425 088,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

3 i 4 uPzp (oferta niezgodna z przepisami ustawy, 

oferta nieważna na podstawie odrębnych 

przepisów) oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

12  (Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą). 

TOBO Sp. z o.o. 

Kuriany 104, 15-588 Białystok 

 

364 756,50 zł 

 

43,70 

 

40 

 

83,70 

COMODO GROUP Sp. z o. o. Sp. 

komandytowa 

ul. J.H. Dąbrowskiego 181A, 60-594 Poznań 

 

299 997,00 zł 

 

53,14 

 

40 

 

93,14 

Mega System Piotr Dębski                                    

ul. Budowlanych 7c 

21-300 Radzyń Podlaski 

 

302 764,50 zł 

 

52,65 

 

40 

 

92,65 

P.W.U. KARSTOL Stanisław Karbowski 

Meble i wyposażenie wnętrz,                                

ul. Starzyńskiego 9, 

83-200 Starogard Gdański 

 

274 536,00 zł Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5 uPzp (treść oferty niezgodna z warunkami 
zamówienia) 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

VIGO Agnieszka Wójcik ul. Jałowcowa 6, 

95-035 Katarzynów 

 

381 915,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5 uPzp (treść oferty niezgodna z warunkami 
zamówienia) oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
12  (Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą). 

ART-MEBEL Robert Michalewski                                     

ul. Młyńska 3, 64-800 Chodzież 

 

403 501,50 zł 

 

39,51 

 

40 

 

79,51 

ATG Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

 ul. Objazdowa 1,85-882 Bydgoszcz 

 

366 417,00 zł 

 

43,50 

 

40 

 

83,50 

Przedsiębiorstwo KOMANDOR Sp. jawna 

Ireneusz Wójcik  

ul. Częstochowska 140, 62-800 Kalisz 

 

330 750,00 zł 

 

 

48,20 

 

40 

 

88,20 

ASTAGLOBAL S.C.                                 

Paweł Król Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

 

372 555,00 zł 

 

42,79 

 

40 

 

82,79 

BEMONDI Sp. z o.o. 

ul. Emilii Plater 28, 00-688 Warszawa 

 

269 550,00 zł 

 

59,14 

 

0 

 

59,14 

Drzewiarz-Bis Sp. z o.o. ul. Kardynała 

Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno 

 

358 650,00 zł 

 

44,45 

 

40 

 

84,45 

 

Pakiet III 
Tabela 3 Punktacja przyznana ofertom w zakresie Pakietu III 

Wykonawca Cena brutto 

w zł 

 

Liczba pkt.                   

w kryterium 

„Cena” 

(60%) 

Liczba pkt.                                

w kryterium 

„gwarancja 

jakości” (40%) 

Łączna 

punktacja 

przyznana 

ofertom 

 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

 

354 055,50 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5 uPzp (treść oferty niezgodna z warunkami 
zamówienia) oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
12  (Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą). 

Hurtownia Krzeseł Sp. z o.o. ul. Dietricha 5, 

05-120 Legionowo 

 

111 807,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
12  (Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą). 

P.P.U.H.TECHNET Tomasz Byszewski 

ul. Ząbkowska 17A,                                             

08-300 Sokołów Podlaski 

 

110 515,50 zł 

 

48,08 

 

40 

 

88,08 

CADABRA Tomasz Przybył 

ul. Południowa 58,                                                  

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

88 560,00 zł 

 

60 

 

40 

 

100 

 

Z.P.U.H.JAWOR Barbara Świadek                           

ul. Spacerowa 8,83-200 Linowiec 

 

 

169 371,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

5 uPzp (treść oferty niezgodna z warunkami 

zamówienia) oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

12  (Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą). 

EFEKT Meble Biurowe  Sp. z o.o. 

ul. Galileusza 18, 67-200 Głogów 

 

104 980,50 zł 

 

50,62 

 

40 

 

90,62 

AMG Group Maciej Szałła                                             

ul. Poznańska 18/2, 80-378 Gdańsk 

117 157,50 zł 45,35 40 85,35 

OPREMA Tomasz Turek  

ul. Chopina 8a/7, 42-480 Poręba 

105 773,85 zł 50,24 40 90,24 

Bener Michał Benka  

ul. Wlieńska 59b/15, 80-215 Gdańsk 

108 855,00 zł 

 

48,81 0 48,81 

 



 

 

 

 

INTERIOR Group Daniel Stawiński 

ul. Widok 13, 62-070 Dąbrówka 

 

 

141 696,00 zł 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

3 i 4 uPzp (oferta niezgodna z przepisami ustawy, 

oferta nieważna na podstawie odrębnych 

przepisów) oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

12  (Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą). 

TOBO Sp. z o.o. 

Kuriany 104, 15-588 Białystok 

119 740,50 zł 44,38 40 84,38 

COMODO GROUP Sp. z o. o. Sp. 

komandytowa 

ul. J.H. Dąbrowskiego 181A, 60-594 Poznań 

99 999,00 zł 53,14 40 93,14 

Mega System Piotr Dębski                                    

ul. Budowlanych 7c 

21-300 Radzyń Podlaski 

100 921,50 zł 

 

52,65 40 92,65 

P.W.U. KARSTOL Stanisław Karbowski 

Meble i wyposażenie wnętrz,                                

ul. Starzyńskiego 9, 

83-200 Starogard Gdański 

 

91 512,00 zł 

 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5 uPzp (treść oferty niezgodna z warunkami 
zamówienia) 

 

VIGO Agnieszka Wójcik ul. Jałowcowa 6, 

95-035 Katarzynów 

 

127 305,00 zł 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5 uPzp (treść oferty niezgodna z warunkami 
zamówienia) oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
12  (Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą). 

ART-MEBEL Robert Michalewski                                     

ul. Młyńska 3, 64-800 Chodzież 

134 500,50 zł 

 

39,51 40 79,51 

ATG Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

 ul. Objazdowa 1,85-882 Bydgoszcz 

122 139,00 zł 

 

43,50 40 83,50 

Przedsiębiorstwo KOMANDOR Sp. jawna 

Ireneusz Wójcik  

ul. Częstochowska 140, 62-800 Kalisz 

 

110 250,00 zł 

 

 

48,20 

 

40 

 

88,20 

ASTAGLOBAL S.C.                                 

Paweł Król Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

 

124 185,00 zł 

 

 

42,79 

 

40 

 

82,79 

BEMONDI Sp. z o.o. 

ul. Emilii Plater 28, 00-688 Warszawa 

89 850,00 zł 

 

59,14 0 59,14 

Drzewiarz-Bis Sp. z o.o. ul. Kardynała 

Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno 

119 550,00 zł 

 

44,45 40 84,45 

 

Pakiet IV 
Tabela 4 Punktacja przyznana ofertom w zakresie Pakietu IV 

Wykonawca Cena brutto 

w zł 

 

Liczba pkt.                   

w kryterium 

„Cena” 

(60%) 

Liczba pkt.                                

w kryterium 

„gwarancja 

jakości” (40%) 

Łączna 

punktacja 

przyznana 

ofertom 

 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

 

472 074,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5 uPzp (treść oferty niezgodna z warunkami 
zamówienia) oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
12  (Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą). 

Hurtownia Krzeseł Sp. z o.o. ul. Dietricha 5, 

05-120 Legionowo 

 

149 076,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
12  (Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą). 

P.P.U.H.TECHNET Tomasz Byszewski 

ul. Ząbkowska 17A,                                             

08-300 Sokołów Podlaski 

 

147 354,00 zł 

 

48,08 

 

40 

 

88,08 

CADABRA Tomasz Przybył 

ul. Południowa 58,                                                  

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

118 080,00 zł 

 

60 

 

40 

 

100 

 



 

 

 

Z.P.U.H.JAWOR Barbara Świadek                           

ul. Spacerowa 8,83-200 Linowiec 

 

218 694,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

5 uPzp (treść oferty niezgodna z warunkami 

zamówienia) oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

12  (Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą). 

EFEKT Meble Biurowe  Sp. z o.o. 

ul. Galileusza 18, 67-200 Głogów 

 

139 974,00 zł 

 

50,62 

 

40 

 

90,62 

AMG Group Maciej Szałła                                             

ul. Poznańska 18/2, 80-378 Gdańsk 

 

156 210,00 zł 

 

45,35 

 

40 

 

85,35 

OPREMA Tomasz Turek  

ul. Chopina 8a/7, 42-480 Poręba 

 

141 031,80 zł 

 

50,24 

 

40 

 

90,24 

Bener Michał Benka  

ul. Wlieńska 59b/15, 80-215 Gdańsk 

 

145 140,00 zł 

 

48,81 

 

0 

 

48,81 

 

 

INTERIOR Group Daniel Stawiński 

ul. Widok 13, 62-070 Dąbrówka 

 

 

188 928,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

3 i 4 uPzp (oferta niezgodna z przepisami ustawy, 

oferta nieważna na podstawie odrębnych 

przepisów) oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

12  (Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą). 

TOBO Sp. z o.o. 

Kuriany 104, 15-588 Białystok 

 

160 884,00 zł 

 

44,04 

 

40 

 

84,04 

COMODO GROUP Sp. z o. o. Sp. 

komandytowa 

ul. J.H. Dąbrowskiego 181A, 60-594 Poznań 

 

133 332,00 zł 

 

53,14 

 

40 

 

93,14 

Mega System Piotr Dębski                                    

ul. Budowlanych 7c 

21-300 Radzyń Podlaski 

 

134 562,00 zł 

 

52,65 

 

40 

 

92,65 

P.W.U. KARSTOL Stanisław Karbowski 

Meble i wyposażenie wnętrz,                                

ul. Starzyńskiego 9, 

83-200 Starogard Gdański 

 

122 016,00 zł Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5 uPzp (treść oferty niezgodna z warunkami 
zamówienia) 

 

VIGO Agnieszka Wójcik ul. Jałowcowa 6, 

95-035 Katarzynów 

 

169 740,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5 uPzp (treść oferty niezgodna z warunkami 
zamówienia) oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
12  (Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą) 

ART-MEBEL Robert Michalewski                                     

ul. Młyńska 3, 64-800 Chodzież 

 

179 334,00 zł 

 

39,51 

 

40 

 

79,51 

ATG Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

 ul. Objazdowa 1,85-882 Bydgoszcz 

 

162 852,00 zł 

 

43,50 

 

40 

 

83,50 

Przedsiębiorstwo KOMANDOR Sp. jawna 

Ireneusz Wójcik  

ul. Częstochowska 140, 62-800 Kalisz 

 

147 000,00 zł 

 

48,20 

 

40 

 

88,20 

ASTAGLOBAL S.C.                                 

Paweł Król Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

 

165 580,00 zł 

 

42,79 

 

40 

 

82,79 

BEMONDI Sp. z o.o. 

ul. Emilii Plater 28, 00-688 Warszawa 

 

119 800,00 zł 

 

59,14 

 

0 

 

59,14 

Drzewiarz-Bis Sp. z o.o. ul. Kardynała 

Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno 

 

159 400,00 zł 

 

44,45 

 

40 

 

84,45 

 

 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 

 

 


